Statu
Stops

Ciheiului

Lotus

Salca
Atelierelor
Ceyrat |
Universitate
Sala Polivalenta
Auchan
Octavian Goga
Calea Aradului
Abatorului

Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala

i Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

YOO © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 17'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 17'
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 26'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Nufarul

Lotus

Salca

Atelierelor

Ceyrat |

Universitate

Sala Polivalenta
Auchan

Octavian Goga

Calea Aradului
Abatorului

Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala

i Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

SMEOI] © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 17'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 17'
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 26'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



Statu
Stops

Y Nufarul
Ciheiului

Salca
Atelierelor
Ceyrat |
Universitate
Sala Polivalenta
Auchan
Octavian Goga
Calea Aradului
Abatorului

Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala

i Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

ok © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 17'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

Elll PRIMARIA
MUNICIPIULUI

ORADEA

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 17'
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 26'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



A

Statu
Stops

Calea Aradului
Abatorului
Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion

i Pod CFR

Pod CFR

program.

YW O Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

v Nufarul Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26'
Atelirelor 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'

06:30 - 08:30  Frecventa 10' 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"
Cevrat! 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 08:30 - 13:00  Frecventa 14’ 19:00 - 21:00  Frecventa 18
Universitate 13:00 - 18:00 Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00 Frecventa 20'
Sala Polivalenta 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'
Auchan 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'
Octavian Goga 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

09-09-2024

ACUM PE #  Descarcati de pe

P GooglePlay | | @ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



ATELIERELOR[-V I Ee:

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

program. Valid din data de (zi-luna-an)
All data provided for informational purposes only. Deviations from the Valid from (day-month-year)
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

09-09-2024

Statu
Stops

Abatorului
Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig

i Pod CFR

Pod CFR

v NL:faruI Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26'
Coyrat | 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'

o 06:30 - 08:30  Frecventa 10' 06:30-08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14'
Universitate 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Sala Polivalenta 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Auchan 18:00 - 21:00 Frecventa 12' 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Octavian Goga 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'
Calea Aradului 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

ACUM PE #  Descarcati de pe

P GooglePlay | | @ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



Statu
Stops

Y Nufarul

Atelierelor

Ceyrat |

Universitate

Sala Polivalenta
Auchan

Octavian Goga

Calea Aradului
Abatorului

Lic. Teologic Emanuel

Universitatea Partium

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig
Corneliu Coposu
i Pod CFR
Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

program.

Luni - Vineri Scoala

o208 & Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

’

Frecventa 17'
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 10’
Frecventa 12'
Frecventa 15'
Frecventa 17’

Descarcati de pe

¢ App Store

Elll PRIMARIA
MUNICIPIULUI

ORADEA

04:30 - 05:00
05:00 - 06:30
06:30 - 08:30
08:30 - 13:00
13:00 - 18:00
18:00 - 21:00
21:00 - 23:00
23:00 - 23:50

Frecventa 17'
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 12’
Frecventa 14'
Frecventa 15'
Frecventa 17'

05:00 - 06:00
06:00 - 07:00
07:00 - 19:00
19:00 - 21:00
21:00 - 23:00

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

Frecventa 26'
Frecventa 20’
Frecventa 14'
Frecventa 18’
Frecventa 20'

www.otl.ro

09-09-2024



UNWVENIE © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

v Nufarul Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
Cerat I 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26'
Sala Polivalenta 05:00 - 06:30 Frecventa 12 05:00 - 06:30 Frecventa 14 06:00 - 07:00 Frecventa 20

06:30 - 08:30  Frecventa 10' 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00 Frecventa 14"
Auchan 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Octavian Goga 13:00 - 18:00 Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12' 21:00 - 23:00 Frecventa 20'
Calea Aradului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'
Abatorului 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'
Lic. Teologic Emanuel 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

Universitatea Partium
P-ta Unirii Bis 5f Ladisl...
Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius

E Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE #  Descarcati de pe

P GooglePlay | | @ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SALA POLIVALENTA[D I ko=

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

v Nm—‘arul. Luni - Vineri Scoala Luni - Vineri Vacanta Sambata - Duminica
04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"
Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'

) 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’
Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'
Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'
Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'
Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

www.otl.ro



IS & Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
" 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



OCTAVIAN GOGA[D I oz

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26'

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
) 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

08:30- 13:00 Frecventa 12' 08:30-13:00 Frecventa 14 19:00 - 21:00  Frecventa 18’

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



CALEA ARADULUI[=> B R

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

13:00- 18:00  Frecventa 10' 13:00- 18:00  Frecventa 12' 21:00- 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



ININE O © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



LIC. TEOLOGIC EMANUEL[-Y R Reaa:

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



UNIVERSITATEA PARTIUM[=D I ko=

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26'

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14' 06:00 - 07:00 Frecventa 20’
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12' 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00 Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12' 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17'

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

program.

Luni - Vineri Scoala

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Luni - Vineri Vacanta

P-TA UNIRII BIS SF LADISLAU[-Y IR Re =

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
Valid din data de (zi-luna-an)
Valid from (day-month-year)

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

’

Descarcati de pe

09-09-2024

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

P GooglePlay | | @ App Store

www.otl.ro



PIATA 1 DECEMBRIE[=> IR oaa:

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie

Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SV SRl & Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



GENERAL MAGHERU[-D I Re=:

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



VX VAN © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



GARA CENTRALA[-Y BN R ==

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



SN © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Parc QOlosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



YNt MoRle & Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



CcORNELIU coPOSU[-Y R Re=x

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



INNCELBE © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig
Corneliu Coposu
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



WYINIIN © Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion
Parc Olosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj
Pod CFR

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



Yo & Pod CFR

Toate datele sunt cu scop informativ. Pot aparea deviatii de Ila
program.

All data provided for informational purposes only. Deviations from the
schedule may occur.

Timpi de plecare din aceasta statie
Departure times from this stop

Valid din data de (zi-luna-an)

Valid from (day-month-year) 09-09-2024

Statii
Stops

V Nufarul

Universitate

Luni - Vineri Scoala

Luni - Vineri Vacanta

Sambata - Duminica

Sala Polivalenta 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 04:30 - 05:00 Frecventa 17" 05:00 - 06:00 Frecventa 26"

Auchan 05:00 - 06:30 Frecventa 12' 05:00 - 06:30 Frecventa 14" 06:00 - 07:00 Frecventa 20'
_ 06:30 - 08:30  Frecventa 10’ 06:30 - 08:30  Frecventa 12' 07:00 - 19:00  Frecventa 14’

Octavian Goga 08:30 - 13:00  Frecventa 12" 08:30 - 13:00  Frecventa 14' 19:00 - 21:00  Frecventa 18'

Calea Aradului 13:00 - 18:00  Frecventa 10' 13:00 - 18:00  Frecventa 12" 21:00 - 23:00  Frecventa 20'

Abatorului 18:00 - 21:00  Frecventa 12" 18:00 - 21:00  Frecventa 14'

Lic. Teologic Emanuel 21:00 - 23:00 Frecventa 15' 21:00 - 23:00 Frecventa 15'

Universitatea Partium 23:00 - 23:50 Frecventa 17" 23:00 - 23:50 Frecventa 17"

P-ta Unirii Bis Sf Ladisl...

Piata 1 Decembrie
Emanuil Gojdu
General Magheru
Magazinul Crisul
Gara Centrala
Stadion

Parc Olosig
Corneliu Coposu
Piata Rogerius
Dacia Pasaj

Pod CFR

ACUM PE

»® Google Play

’

Descarcati de pe

¢ App Store

Descarca aplicatia
OTL Oradea pe telefon

www.otl.ro



